

Product : 3-Vruchtenvlaai

Datum : 21.08.2018

Versie : 0025

PRODUCTOMSCHRIJVING

Vlaaibodem met banketvulling opgemaakt met diverse vruchten. Dit product kan kersenpitten bevatten.

INGREDIENTENDECLARATIE

Water, suiker, 9% perzik, MAGERE MELK, 6% kers, 4% meloen, 2% appel, palmolie ongehard, gemodificeerd aardappelzetmeel, glucose-fructosestroop, 1% aardbei, 1% blauwe druif, 1% kiwi, 1% sinaasappel, 1% mango, dextrose, TARWEBLOEM, glucosestroop, WEIPOEDER(MELK), GEMODIFICEERD WAXYMAIS ZETMEEL, gist, MAGERE MELKPOEDER, palmvet ongehard, palmpitolie ongehard, palmpitolie geheel gehard, rijsmiddelen E450 E500, TARWEZETMEEL, rundergelatine, voedingszuren E330 E327, zout, emulgatoren E471 E339 E322 (SOJA), koolzaadolie ongehard, koolzaadvet ongehard, maïszetmeel, verdikkingsmiddelen E466 E401, geleermiddel E440, aroma, zuurteregelaar E263, raapzaadolie ongehard, kleurstof E160a, zuurdesem extract, MELKEIWIT, meelverbeteraars E300 E920, conserveermiddel E202, TARWEMOUTMEEL, abrikoos, doperwteneiwit.

VOEDINGSWAARDE PER 100 GRAM

Energie 576 KJ / 137 kcal, vet 3g / waarvan verzadigd 2g, koolhydraten 22g / waarvan suikers 13g, voedingsvezel 0g, eiwit 1g, zout 0,20g

ALLERGENENINFORMATIE (uitsluitend op basis van receptuur omdat contact met ander gebak niet uit te sluiten is kan nooit 100% garantie gegeven worden)

gluten	+	paranoten	-
tarwe	+	pistachenoten	-
rogge	+/-	macademianoten	-
gerst	-	notenolie	-
haver	-	selderij	-
spelt	-	mosterd	-
kamut	-	sesam	-
schaal-/schelpdieren	-	sesamolie	-
ei	+/-	sulfiet (E220-E227)	-
vis	-	lupine	+/-
pinda's	-	weekdieren	-
pinda olie	-	lactose	+
soja eiwit	+	cacao	-
soja lecithine	+	glutaminaat	-
melk	+	kippenvlees	-
noten	-	koriander	-
amandelen	-	mais	+
hazelnoten	-	peulvruchten	+
walnoten	-	rundvlees	+
cashewnoten	-	varkensvlees	-
pecannoten	-	wortel	-

Dit product bevat mogelijk: NOTEN, PINDA,

+ = bevat - = vrij van +/- = kan bevatten
? = gegevens onbekend